ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) I 99494024/ 9 993s-7s48 t 9 9629-2769
Home pager www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

THURIRAE@§AILTBO@

PORTARIA N" 395. DE 02 DE DEZEMBRO DE 2024

Designa Fiscal do Conítato no 105/2024' para
aquisiçõo de Semeadora Adubadoro de Arraslo,
Pregão Eletrônico - PE 30/2024.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela Legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1o Designar o Servidor Municipal CARLOS ALBERTO
GAVIRAGHI, como Fiscal do Contrato no 105/2024, para aquisição de Semeadora

Adubadora de Arrasto, Pregão Eletrônico -PE 3012024.

Art.2o Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 02 de dezembro

de2024.

Registre-se e Publique-se.
Aos 0211212024.

/l-**,*lbleliol$mpert
/Agente de Recursos Humanos.

ATAIR CEMIN
Prefeito Municipal